Tnomorie Tcoderico opiscopo annuente bannotpio suo confir-

maute. Contulerunt autorii hoc predia; Silvulam inxla Bike-

dorp, c\\\m dociniam et alteriiis silvc ilh adjacenlis versus

Saiilorpnos postiiiodmn eidt^ni ecclc^ie contulinius« Slonstide
II mansos Iiahenles L\ iiii^era diiiiidinin uiansum cum area

ibidem hahenteni XV iiigera, (jui solvuiit XXVI solides. Al-

verthusen Ü jugera solventia I sol. Amsleve dimidium
nmiisunt liabentem XV ii^iirra et solventem V sol. ibidem
aream I solvcnlcra I. (Juenslidc mansum unum solven-

tem X sol ibidem VIIl areas solventes VIII soJ. In ma-
jori Orden HU mansos solventes duo talenta, ibidem lül

\
Digitized by Googl

— 281

areas solvcnios IUI sol. Huisircstide VI jugera solventia I

raaldrataiu iritici et l ordei et I soiidum Aüquanto autcm
tempore elapso quidam ministeriales ecclesie cognati predic-

torum fratrum videlicct Tidcricus de Gnlersleve ac soror

ejus Odilia hanc donacionem in iiriturn revocaro cupientcs

asserebant, se iilornm legilimos et»sc he? odos et ob hoc sine

ipsorum consonsu hujusmodi donacioiKm fieri non dobuissc,

unde et ad audicnriam predeccssoris uo>ii\ suam delulenint

queriiiioniam. Döniinus itaquc Conrailus iiiajoris ecciesio

sancteque Marie preposiins pro ecclesia sua vo!ut decuil staro

ciipiens, presenciam tinmini nostri Heinrici imperatoris mul-

tis ecclesie nostre ministerialibus presciilibns adiens, peciit

scntenciam promulgari et obtinuit, quod talis donacio rata

esse merito deberet. Unde et imperatorie conBnnacionis

scriptum impetravit^ Postmoduin aliquanto tempore evoluto,

cum predicti Iratres tter universe carnis ingressi fmssent«

prefotus T. possessionem ecciesie violenter irrupit. Preposi*

tus autem ejusdem loci cum fratribns suis in fa c i e t o c i u

ecciesie Hanc violenciam proponons ecciesie siie justiciam

fieri postulavil. Ille aulcrn seil, T. dum nichilominus in per-

linacia lixus staret, contigil eum iusto dei ut creditor judicio

graviter egrotare. Nos igitur quia tunc temporis predecessori

noslro deiuncto successeramiis, de periculo anime ilHus sol-

licitudinem gerenlcs enm, ul resipiscerol, dili2;ontor hortati su-

mus, donec ins[)iranlr domino omni juri, qnod in bonis iiiis

habere videbatur, coram nohis renunciavit, committcns nostro

consiiio, nt sihi snotjuo sorori (). aliqnam graciam versa vico.

conferri jubercrnus. Lt igitur in pace oninia sopircntur, nos

ei si egrilndini evaderel, sueqno pariter sorori xx marcas
dari spopondimus; si vero decedcret, ülie ejus due porcionem

ipsius perciperent. lllo dehinc mortuo, filie ejus cum suo

mundiburdo Tiderico scilicct (ilio doinini Bninuuis de Ilalber-

stad in generali sinodo Gatersleve coram nobis omni
juri suo siquidem si quod in bonis illis habere viderentur,

renuQciaverunt, et dos eas de XIIIl marcis certificavimus,;

unde et consequenter, velut sentencia didaviu bona illai

ecciesie beate Marie auctoritate banni nostri confirmavimus»

Soror autem prefati T. quia tempore illo rebus ita so habenr^

tibus non poterat, non longe post ipsa cum ültit suis in ca-;.

Eella beati Petri, que est m curia nostra, juri suo. quod in

onis illis habere videbatur, multis tarn iaicis quam cJ^icis

presentibus coram nobis renunciavit et nos eam de porciono

pecunie, que eam contins^ebat» certißcavimus. Ne quis autem

de cetero ecclesiam b. Marie in bonis inquietare audeat» in
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viilulc s|)irlliis sancti banno iioslro confirniavinius, et hanc
paginam t(\siimoiiialeiii sigilli nostri iiiipt<'bi>i()iit'. sigiuiri foci-

mus. Ilujijs auloin nostic cüiiüi niacionis ctprofate donacio-

nis ncc noii et resiguacionis bonorum illorutn, (juc a predicto

T. ei iiiiabus ejus com suo mundiburdo et sorore ejus O.
cum filiis suis facta esl, tostes sunt: Conradus major preposi-

tuSp Werneras decanus» Conradus camcrarius, Romarus ar-

chid^aconus Balsamie, Fridericus vicedominus, Gcroldus cel-

lerariiis, Burcliardus (In Shuleru, scilicel inaj(»ns ecciesie

canonici rtolilus ahbas de llsencljoreh ll( iiiricus altliMS

de liujusborcli. lloinricus abbas de (loiuadcsboich. ileinri-

cus prepositiis de Hademerslcve. Liidtdlus de Caldouborno
[)reposilus. Liberi vero Guncelinu^ Ic Croziie. Wernerus
iiiius LiudoHi advocalus de civiUilc. Otto de Suanebike.

\b'nisleri;)les autoiii ('t sarins, Gevehardiis prefectus, Tidcricus

de Ueveninge^ Tidi ricus de Sumrinp;« , Widekinus de Quinslide,

Bertohhis de Hordorp.Wcnicnis vi ebnrdus Irans aquain.

Bertruinus de eivitate. Bertramus de (ialerslüve, et idii (|iiant

plures lani elerici quauj laiei. Factum est bot; anno ikuiiitii

M^^c'^x^cv. indict. Xlll. presidente sancle Hrniane ecclesit^

papa Celestino. Regnante Heinrico looiano iniitcraloic, ordi-

nacionis iiublro anno secuudo. ^tift b. Marie Oii. 22. im

1195. ®aUt$UUn,

S?ifd)[)f Warbolf ^cfTi'ittqt bm SBntvAf m\ &umn feiten^ feinet

53?ruber^ .^ermann von ^artbctfc an bie 9(ico(atfird)e ^^mar^leben.

Acta sunt licc et coofirniala in Cülebri synodo nostra

Gatersleve, nnim ind B««9fn: Conradus maj.